MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2022

PROTOCOLO 2022/03/289145

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná

 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  IMPRESSOS MANIA LTDA – ME

                   CNPJ nº 21.010.482/0001-30

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de pastas para bloco de nota do
produtor rural a serem utilizados no departamento de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente,
conforme descritivo abaixo:

item PRODUTO QTD. Valor Unitário Valor Total

1

Pasta para bloco de nota produtor rural, plano1:

30x35cm, tinta policromia em triplex 300g.

500 R$ 13,90 R$ 6.950,00

Valor Total R$ 6.950,00

VALOR: R$ 6.950,00 (Seis mil novecentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 10.00 – Departamento de Agricultura Pecuária e Meio Ambiente;
10.01 – Divisão Fomento Agrícola Pecuária e Meio Ambiente; 20606000132.037 Desenvolvimento

de ações voltado ao setor agropecuário; 33.90.30 materiais de consumo; Despesa 869.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 24 de março de 2022.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal